GREEP "CAGE" ANTIEK IJZERKLEUR
GREEP "CAGE" ANTIEK IJZERKLEUR
Eigenschappen
Productcode 1304-104ZN9
Breedte in mm 104 mm
Diepte in mm 19 mm
Hoogte in mm 38 mm
Afwerkingskleur Ijzerkleur
Asafstand 96 mm
Materiaal 1 Zamac
Varianten
Artikel naam Productcode
Breedte
in mm
Diepte
in mm
Hoogte
in mm
Afwerkingskleur Asafstand
Materiaal
1
GREEP "CAGE"
128MM ANTIEK
IJZERKL
1304-136ZN9 136 mm 19 mm 38 mm
Meer info: https://www.ibe.be